沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收县红十字会移交"绿美沧源"建设捐赠资金使用情况的公示

2022年11月23日,沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收县红十字会移交"绿美沧源"建设捐赠资金。现将2022年11月23日至2023年1月18日接收县红十字会移交"绿美沧源"建设捐赠资金及使用情况公示如下:

- 一、接收捐赠资金情况: 2022年11月23日,沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收县红十字会移交"绿美沧源"建设捐赠资金161504.66元。
- 二、接收捐赠资金使用情况: 2022年11月23日至2023年1月18日, 沧源佤族自治县住房和城乡建设局支出"绿美沧源"建设捐赠资金 161504.66元。现将2022年11月23日至2023年1月18日期间支出情况公 示如下,如有疑问,请与县住建局办公室联系,联系电话: 0883-7121022。

附: 1. 沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收县红十字会移交"绿美沧源"建设捐赠资金及使用公示表

沧源佤族自治县住房和城乡建设局 2023年3月10日

附件: 1

沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收县红十字会移交"绿美沧源" 建设捐赠资金及使用公示表

制表单位:沧源佤族自治县住房和城乡建设局

单位: 万元

序	收到的捐	使用捐款的项目名称	支出金额	收款日期	收款单位	备注
号	款金额	X/11/11/00 X 1 /1 /11/11	人口亚欧			田化
1	16. 150466	沧源县步行街、白塔路标识标牌、	5	2023. 1. 9	沧源县佤山广告	
		座椅、宣传栏、宣传广告制作项				
		目				
2		沧源县摸你黑广场口袋公园绿	11. 150466	2023. 1. 18	沧源县臻绿园林绿化	
		化工程			有限公司	
3	合计		16. 150466			

沧源佤族自治县住房和城乡建设局对社会各界的爱心善举表示诚挚的感谢!我们将本着公开、透明、高效的原则,为社会各界爱心企业和爱心人士做好服务工作,并欢迎社会各界监督。